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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 12/06/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 91
Mejor tiempo del evento 01:49.230
Media del dia 02:03.523
Pilotos en grupo prueba 19
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.453
Tiempo medio grupo prueba 02:05.699
Pilotos en grupo 72
Mejor tiempo grupo 01:49.230
Tiempo medio grupo 02:02.924




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

TIBURONZX10r 01:49.230 [ 01:49.230 | 00:00.000 | 00:14.293 | 00:00.000 | 00:13.694| 40
P189941 01:50.037 [ 00:00.807 | 00:00.807 | 00:13.485| 00:00.807 | 00:12.886| 40
189973 01:50.944 [ 00:00.906 | 00:01.713 | 00:12.579 | 00:01.713 | 00:11.980 19
P189931 01:51.671 [ 00:00.727 | 00:02.440| 00:11.852 | 00:02.440| 00:11.253 | 41
189950 01:51.873 [ 00:00.202 | 00:02.643 | 00:11.649 | 00:02.643 | 00:11.050| 44
189946 01:51.998 | 00:00.124 | 00:02.768 | 00:11.525| 00:02.768 | 00:10.926| 36
jorgerodriguezmartin 01:52.238 [ 00:00.240 | 00:03.008 | 00:11.285| 00:03.008 | 00:10.686 | 38
Manolillo Ruiz 01:52.802 [ 00:00.564 | 00:03.572| 00:10.721| 00:03.572 | 00:10.122 | 26
Sanchez

P189916 01:53.043 [ 00:00.240 | 00:03.813 | 00:10.480 | 00:03.813 | 00:09.881 25
P189949 01:53.733 [ 00:00.689 | 00:04.503 | 00:09.790 | 00:04.503 | 00:09.191 44
189930 01:54.749 [ 00:01.016 | 00:05.519| 00:08.774| 00:05.519 | 00:08.175| 43
189962 01:55.568 [ 00:00.819 | 00:06.338 | 00:07.954 | 00:06.338| 00:07.355| 24
joseantoniocg 01:55.603 [ 00:00.034 | 00:06.373 | 00:07.919| 00:06.373 | 00:07.320 | 42
189929 01:55.640 [ 00:00.037 | 00:06.410| 00:07.882| 00:06.410 | 00:07.283 | 32
73 01:56.000 [ 00:00.360 | 00:06.770 | 00:07.522| 00:06.770 | 00:06.923 | 28
P189915 01:56.198 [ 00:00.197 | 00:06.968 | 00:07.325| 00:06.968 | 00:06.726 | 69
12 01:56.248 [ 00:00.049 | 00:07.017 | 00:07.275| 00:07.017 | 00:06.676 | 26
189975 01:56.913 [ 00:00.665 | 00:07.683 | 00:06.609 | 00:07.683 | 00:06.010 | 37
189992 01:57.040 [ 00:00.127 | 00:07.810| 00:06.482 | 00:07.810 | 00:05.883 | 49
189993 01:57.790 [ 00:00.749 | 00:08.560 | 00:05.733 | 00:08.560 | 00:05.134| 42
189998 01:58.272 [ 00:00.481 | 00:09.041 | 00:05.251| 00:09.041 | 00:04.652| 55
189947 01:58.657 [ 00:00.385 | 00:09.427 | 00:04.865| 00:09.427 | 00:04.266 | 39
57 01:58.741 [ 00:00.083 | 00:09.511| 00:04.782| 00:09.511 | 00:04.183 | 23
189970 01:58.779 [ 00:00.038 | 00:09.549 | 00:04.743 | 00:09.549 | 00:04.144 | 48
189988 01:58.928 [ 00:00.148 | 00:09.697 | 00:04.595| 00:09.697 | 00:03.996 | 23
189954 01:59.033 [ 00:00.105 | 00:09.803 | 00:04.489 | 00:09.803 | 00:03.890 | 26
65 01:59.176 [ 00:00.143 | 00:09.946 | 00:04.346 | 00:09.946 | 00:03.747 14
56 01:59.244 [ 00:00.067 | 00:10.014 | 00:04.279 | 00:10.014 | 00:03.680 16
P64 01:59.443 [ 00:00.199 | 00:10.213 | 00:04.080 | 00:10.213 | 00:03.480 | 22
189956 01:59.755 [ 00:00.311 | 00:10.525| 00:03.768 | 00:10.525| 00:03.169| 50
189926 01:59.801 [ 00:00.046 | 00:10.571| 00:03.721| 00:10.571| 00:03.122| 24
189945 01:59.849 [ 00:00.048 | 00:10.619 | 00:03.673 | 00:10.619 | 00:03.074| 40
43 01:59.864 [ 00:00.014 | 00:10.633 | 00:03.659 | 00:10.633 | 00:03.060| 31
189918 01:59.874 | 00:00.010| 00:10.644 | 00:03.648 | 00:10.644 | 00:03.049| 29
189980 02:00.045 [ 00:00.170| 00:10.815] 00:03.478 | 00:10.815| 00:02.879| 36
34 02:00.279 [ 00:00.233 | 00:11.048 | 00:03.244 | 00:11.048 | 00:02.645| 25
189963 02:00.480 [ 00:00.200 | 00:11.249 | 00:03.043 | 00:11.249 | 00:02.444 | 52
55 02:00.513 [ 00:00.033 | 00:11.283 | 00:03.009 | 00:11.283 | 00:02.410| 30
33 02:00.989 [ 00:00.475| 00:11.759| 00:02.534| 00:11.759 | 00:01.935| 29
189942 02:01.333 [ 00:00.344 | 00:12.103 | 00:02.189| 00:12.103 | 00:01.590| 54
P178411 02:01.638 [ 00:00.304 | 00:12.408 | 00:01.885] 00:12.408 | 00:01.286| 31
189996 02:01.969 [ 00:00.331 | 00:12.739| 00:01.554| 00:12.739 | 00:00.955| 28
189976 02:02.112 [ 00:00.143 | 00:12.882| 00:01.410| 00:12.882| 00:00.811 11
189961 02:02.956 [ 00:00.843 | 00:13.726 | 00:00.566 | 00:13.726 | 00:00.032| 54
72 02:02.971 [ 00:00.015| 00:13.741 | 00:00.551| 00:13.741 | 00:00.047| 36
189904 02:04.140 [ 00:01.168 | 00:14.910| 00:00.616 | 00:14.910 | 00:01.215| 39
8 02:04.193 [ 00:00.053 | 00:14.963 | 00:00.670 | 00:14.963 | 00:01.269 | 28
189972 02:04.660 [ 00:00.466 | 00:15.430| 00:01.137| 00:15.430 | 00:01.736 | 47
13 02:04.914 [ 00:00.254 | 00:15.684 | 00:01.391 | 00:15.684 | 00:01.990 18
189925 02:04.952 [ 00:00.037 | 00:15.721 | 00:01.428 | 00:15.721| 00:02.027| 50
31 02:05.248 [ 00:00.296 | 00:16.017 | 00:01.724| 00:16.017 | 00:02.323 | 23
26 02:05.707 [ 00:00.459 | 00:16.477 | 00:02.183 | 00:16.477 | 00:02.782 15
P189943 02:06.225 [ 00:00.518 | 00:16.995| 00:02.702 | 00:16.995| 00:03.301 15
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189920 02:06.444 | 00:00.218 | 00:17.214 | 00:02.920 | 00:17.214 | 00:03.519| 47
27 02:08.669 | 00:02.224 | 00:19.439] 00:05.145| 00:19.439 | 00:05.744| 35
P189921 02:09.131 [ 00:00.462 | 00:19.901 | 00:05.608 | 00:19.901 | 00:06.207 | 37
189977 02:09.435 | 00:00.303 | 00:20.205] 00:05.911 | 00:20.205| 00:06.510| 33
189952 02:12.120 [ 00:02.684 | 00:22.889 | 00:08.596 | 00:22.889 | 00:09.195 36
189969 02:12.500 [ 00:00.380 | 00:23.270| 00:08.976 | 00:23.270 | 00:09.575 33
189927 02:12.772 | 00:00.272 | 00:23.542| 00:09.248 | 00:23.542 | 00:09.848 | 49
189994 02:13.224 | 00:00.451 | 00:23.993 | 00:09.700 | 00:23.993 | 00:10.299| 46
189911 02:13.767 | 00:00.543 | 00:24.536| 00:10.243 | 00:24.536 | 00:10.842| 32
189914 02:16.714 | 00:02.947 | 00:27.484| 00:13.191 | 00:27.484 | 00:13.790| 49
189955 02:19.155 | 00:02.440| 00:29.925] 00:15.631 | 00:29.925| 00:16.230| 38
189958 02:20.395 [ 00:01.240| 00:31.165] 00:16.872 | 00:31.165| 00:17.471 46
Kikel3 02:24.707 [ 00:04.312 | 00:35.477| 00:21.184 | 00:35.477| 00:21.783 13
189997 02:24.880 [ 00:00.173 | 00:35.650| 00:21.357 | 00:35.650 | 00:21.956| 44
189953 02:25.208 | 00:00.327 | 00:35.977| 00:21.684 | 00:35.977| 00:22.283 | 43
189933 02:48.572 | 00:23.364 | 00:59.342 | 00:45.048 | 00:59.342 | 00:45.647 | 23
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